(*Titre de 1625:*).... Editio novissima correctior. Dvaci, Typis Baltazaris Belleri, Anno M.DC.XXXIX, 8°, pp. 216, slpt. (Approb. du 15 déc. 1614 par le P. Provincial, et du 19 mars 1615, par G. Colvenerius, Censeur des livres de l'Académie de Douai.)

D'après ces approbations, il est à supposer que la 1^{re} édition est de 1615, et non de 1614.

Manuductio... Nunc denuo cum annotationibus ad loca quædam difficiliora recusa. Nova editio, recognita et emendata. Lugduni, apud Nicolaum Gay, in via Mercatoria, M.DC.XLI, 12°, pp. 257, sllct. ; — à la p. 266 : Definitiones, divisiones, ac Regulæ ex Logica et Physica Aristotelis...

Des exemplaires portent : « Apud Franciscum La Bottiere. »

Manuductio... Leodii, 1643, 8°.

Manuductio ad Logicam, sive Dialecticam studiosæ inventi ad logicam præparandæ. Conscripta a R. P. Philippo du Trieu, è Societate Jesu. Et In Collegio Aquicinctino Duaci Philosophiae Professore primario. M.DC.XLIV. Tridenti. Ex Typog. Episc. Zanet., 12°, pp. 286, slpelt. — Antverpiæ, 1644, 12°. — Editio nouissima correctior. Antverpiæ, Apud Iacobvm Mevrsivm, Anno M.DC.LI, 8°, pp. 128 (pour 238.) slpelt. — Monachii, 1653. — Coloniæ, Kinchius, 1657. — Editio novissima correctior. Antverpiæ, apud Iacobvm Mevrsivm, 1657, 8°, pp. 231.

Definitiones, divisiones, ac regulæ ex logica et physica Aristotelis. Colonie, 1658, 8°.

Manuductio... Monachii, 1662. — (*Titre de 1625* :) Leodii, Ex officina J. M. Hovii, 1670, 8°, p. 166, sll.

A la suite : Definitiones, divisiones, ac regulæ ex Logica et Physica Aristotelis. In gratiam studiorum philosophicæ juventutis Appendix loco ad Dialecticam R. P. Philippi du Trieu Soc. Jesu editæ. Leodii, apud Joannem Mathiam Hovium, M.DCLXX, 8°, pp. 56.

(*Titre de 1641* ...) Lugduni, apud Antonivm Molin, 1673, 12°, pp. 357.

(*Titre de 1625* ...) Leodii, apud Joannem Mathiam Hovium, M.DC.LXXV, 8°, pp. 196, slp. ; — *puis* : Definitiones... — Manuductio... (*titre de 1617* ...) præparandæ. Conscripta A. R. P. Philippo du Trieu, E Societate Jesu. In Collegio ... primario. Moguntiæ, Apud Christophorū Küchlerum, Anno M.DC.LXXXVIII, 8°, pp. 178 ; — *puis* : Definitiones, ..., pp. 56. — Antverpiæ, 1679.

(*Titre de 1625* ...) Leodii, apud G. H. Streel, 1687, 8°, pp. 196, sll. — Editio novissimæ correctio (sic). Antverpiæ, Apud Michaelm Knobbaert, 1689. Prostant in eadem officina apud defuncti successorem Franciscum Muller, 12°, pp. 198.

Manuductio... (*titre de 1617* ...) Luxemburgi, Apud Andream Chevalier, M.DC.XC, 8°, pp. 184, slpelt. — Editio duodecima correctior. Duaci, Typis M. Mairesse, 1690, 8°, pp. 208 et 16 nch. — Ibid., id., 1704, 8°. — Leodii, Apud Guilielmum Henricum Streel, M.DCCVI, 12°, pp. 196, slp.